ac successorum nostrorum pro perpetuis temporibus eisdem venerabi

libus dominis mercatoribus nationis ianue dedimus et concessimus, ac 

per presentes damus libere et concedimus, locum quemdam in choro 

nostre ecclesie se protendentem a sedibus presbyterii usque ad pilare 

.iuxta gradum chori in quo depicta est ad presens hystoria assumptionis 

virginis gloriose ad longum, ad latitudinem vero a muro meridionali 

usque ad lapidem nigrum sepulcralem illorum de metten eye. in quo 

quidem loco prefati domini mercatores ordinare et componere pote

runt eorum sumptibus et expensis, absque detrimento ecclesie, unam 

sedem siue unum pulcrum scampnum iuxta eorum beneplacitum, sic
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tamen quod sit ad ornatum ecclesie et chori iuxtu formam alias con

ceptam. promittentes nos supradicti fratres nomine ac vice nostri 

atque successorum nostrorum prefatum locum nullatenus per nos occu

pandum aut alienandum quocumque precio aut pretenso colore, sed 

fisdem venerabilibus mercatoribus fauorem et obsequium in prefatis et 

aliis impartiri spirituale, quibus allecti de temporabilibus notabiliter per 

eos deo largiente speramus indubie subueniri. in quorum robur et te

stimonium presentem litteram sigillis prioratus officii et conuentus 

duximus roborandam, deuocius exorantes reuerendum patrem nostrum 

prouincialem. magistrum iacobum de oostende. sacre pagine professorem, 

ut hanc nostram donacionem et concessionem perpetuam manu sua 

propria et sigillo prouincialatus officii dignetur approbafe.

Sic subscriptum: Fr. J. de Oostcnd prouincialis coi.

Ilie dedit nacio duo thuribula cum armis eiusdem, et super plicum 

signatum cigni.

Lettera della Signoria ai mercanti di Brema residenti in Bruggia, per lagnarsi 

delle molte ingiurie che i loro concittadini fecero patire ai genovesi nelle 

acque d’ Inghilterra, di Fiandra e Portogallo. Itecentemenfe Pietro Embruno, 

il quale dalle ultime regioni dell’Asia era giunto incolume a Calais, fu at

taccato dai bremesi e sofferse gravi perdite con istrage de’ suoi; trovando 

così l’eccidio là dove era in diritto d’ attendersi aiuti. A Genova non mancano 

armi, soccorsi e denaro per trarre vendetta di questo fatto; pure si preferi

rebbe una giusta riparazione e la pace.

DOCUMENTO LXXV.

1446, lo maggio 

Arch. Gov. Reg. Litterarum ann. 144G-50; num. 13)
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Avendo il Duca Filippo di Borgogna nel decorso settembre mosse lagnanze contro